
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта «Самбо» 

 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением региональной детско-юношеской 
общественной организации «Федерация самбо Камчатского края» исх № 36 от 
07.11.2023г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду спорта 

«самбо»: 
 
Ващенко Владимиру Васильевичу      06.05.2006 г.р.          Тренер:Денисюк А.Н. 

 
Нартовичу Эдуарду Алексеевичу       09.04.2006 г.р.     Тренер: Блихарский А.И. 
 
Сат Аюш Мергеновичу                        30.04.2006 г.р.              Тренер: Азизов З.М. 

                                                                                                Островскицй Е.В. 
Архипенко Павлу Александровичу    24.07.2006 г.р.           Тренер: Сарычев А.В. 
 
Задираку Михаилу Борисовичу           04.08.2006 г.р.             Тренер: Садуев С.А. 

                                                                                                           Галянт С.А. 
 
Блажкову Данилу Витальевичу           08.10.2006 г.р.         Тренер: Бочкевич А.А. 
 
Следевской Анне Ильиничне              11.03.2005 г.р.              Тренер: Садуев С.А. 

                                                                                                           Галянт С.А. 
 
Ефремову Федору Алексеевичу          03.06.2005 г.р.           Тренер:Денисюк А.Н. 
 
Кудинову Даниилу Сергеевичу           05.04.2000 г.р.           Тренер: Седачев А.А. 



 
Самалыкову Азату Олеговичу                20.01.1989 г.р.      Тренер: Корсаков Е.И. 
 
Абрамову Андрею Мурзабековичу        01.11.1989 г.р.      Тренер: Корсаков Е.И. 
 
Баимову Алексею Игоревичу                  31.05.2005 г.р.      Тренер: Денисюк А.Н. 
 
Бузину Вячеславу Геннадьевичу            08.12.1994 г.р.      Тренер: Корсаков Е.И. 
 
Нажмудинову Магомеду Мурадовичу   15.09.2001 г.р.         Тренер Гадоев Ш.М. 
 

 
 
 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский  


